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Krydda din Volvo XC90 med R‐design ‐ för kunder
med förfinad smak

Volvo Personvagnars R­design ­ ett sportigt, fabriksmonterat tillvalspaket ­ finns nu även tillgängligt
för Volvo XC90. R­design är utformat för kunder som vill ha en bil med förfinad utstrålning och
finns även på Volvo C30, Volvo S40 och Volvo V50.

­ Möjligheten att anpassa bilen efter den personliga smaken kommer allt högre upp på önskelistan
bland dagens bilköpare. R­design har tagits fram för de kunder som vill ha en förfinad, sportig
"look", säger Gerry Keaney, Senior Vice President, Marketing, Sales and Customer Service vid
Volvo Personvagnar.

R­designpaktetet för Volvo XC90 är en förlängning av versionen XC90 Sport som introducerades 
i slutet av 2006. Nya R­designdetaljer är 20­tumsfälgar (tillval), dubbla avgasrör, en unik hasplåt,
mattlackerade ytterbackspeglar och R­designmärken i grillen, på ratten och präglat på sätena.
Följande detaljer finns kvar från XC90 Sport­versionen:

Sportchassi.
En rad mattlackerade detaljer i stället för kromade.
Unika tröskelinlägg i borstat, rostfritt stål.
Sportratt och växelväljare i perforerat läder och sportstolar med extra sidostöd för att ge bättre support
även vid snabb kurvtagning.
Hastighetsmätare och varvräknare med klockliknande utseende och blåskimrande färgton.
Sportmattor med accentfärgad kantsöm.

För att ytterligare understryka sportigheten har bilen inga rails på taket. Dessa är tillval för de
köpare som behöver dem. Rails är alltid standard i Sverige.

R­design för C30, S40 och V50
R­design för Volvo C30, S40 och V50 ger kunderna möjlighet att välja mellan 10 exteriörlacker 
och med R­designmärket i grillen följer en rad specialdesignade exteriör­ och interiördetaljer.

Exteriört gäller detta den mattlackade grillen, de färganpassade stötfångarna och nedre
sidolisterna, bak­ eller takspoilern, det mattlackade höljet på ytterbackspeglarna och de femekrade
aluminiumfälgarna (17 tum, 18 tum är tillval). Dessutom har bagageluckan på S40 och bakluckan
på V50 en speciell dekor.

Kontrasterande stolar
Interiören har stolar i svart Flex­Tec med sittdyna och ryggstöd i kontrasterande crémefärgat läder.
Med R­design präglat på ryggstödet och ljusa kantsömmar förstärks stolarnas sportiga intryck.

R­design innehåller också läderratt med R­designmärke, ett unikt kombiinstrument,
aluminiumpedaler, specialdesignad mittkonsol och dörrinlägg i aluminium, växelväljare med
aluminiuminlägg och tuftade mörka sportmattor med kontrasterande ljus läderkant.

Dessutom har tillbehörsprogrammet ett antal R­designade artiklar.

Emotionell och extrovert
­ R­design är helt i linje med den accelererande satsningen på att göra våra bilar mer extroverta
och emotionella. Paketet ger köparna möjlighet att ge extra krydda åt de här modellernas redan
distinkta personlighet, säger Volvo Personvagnars designchef Steve Mattin.

Sökord:
S40, V50, XC90 (2002‐2014), C30, Press Releases, 2008, 2009, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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